



Salvatorstraat 1
6114 HH Susteren
Tel 046 - 449 1847
info@multiprintkoolen.nl
www.multiprintkoolen.nl



Prijzlijst

printwerk
kopieerwerk
afwerking
inclusief BTW

November 2019

Afdrukken zwart-wit

Zwart-wit afdrukken staan standaard op 80 grs. wit Double A papier

	A4	A3
1-25	0,20	0,40
25-50	0,15	0,30
50-100	0,11	0,22
100-250 (bij dubbelzijdig 50-125)	0,08	0,16
250-500 (bij dubbelzijdig 125-250)	0,075	0,15
500-1000 (bij dubbelzijdig 50-500)	0,065	0,13
1000 > (bij dubbelzijdig 500 >)	0,055	0,11
Grotere aantallen	op aanvraag	

Toeslagen

niet automatisch verwerkbare originelen	0,03 per zijde
Gekleurd/dikker papier	zie volgende pagina

Kopiekaart

1000 afdrukken	56,00
----------------	-------

Volume printing/sneldruk

Afdrukken van 1 origineel

	A4
500-1000	0,055
1000-2500	0,049
2500-5000	0,044
Grotere aantallen en A3	op aanvraag

Afdrukken steunkleuren (rood, blauw of groen)

1-500	Kopieprijs + 0,04
500-1000	Kopieprijs + 0,03
1000>	Kopieprijs + 0,02

***Wij maken geen
opdrachten klaar terwijl u wacht!***

Afdrukken full color

Full color afdrukken staan standaard op 100 grs. Color Copy papier

	A4	A3
1-10	0,85	1,25
10-25	0,75	1,00
25-50	0,65	0,90
50-100	0,55	0,80
100-250	0,45	0,70
250-500	0,40	0,60
500 >	op aanvraag	

Als u slechts 1 of enkele originelen heeft is een lagere prijs mogelijk bij aantallen vanaf 25st.

Digitaal bewerken van uw bestanden (indien mogelijk) volgens uurtarief.

Bij afwijkend papier gelden de toeslagen uit onderstaande tabellen.

Afdrukken zwart op kleurenmachine

op 100 grs. Color Copy papier

	A4	
1-50	0,25	
50-100	0,20	
100-250	0,15	
250-500	0,11	
Grotere aantallen	op aanvraag	

Gekleurd papier per vel

	A4	A3
80 gr/m ²	0,06	0,11
120 gr/m ²	0,08	0,15
160 gr/m ²	0,10	0,18
200 gr/m ²	0,12	
Sheets	0,35	0,70

Kortingen bij afname grotere aantallen

Color Copy papier per vel

	A4	A3
100 gr/m ²	0,07	0,15
160 gr/m ²	0,12	0,25
200 gr/m ²	0,15	0,30
250 gr/m ²	0,19	0,35
300 gr/m ²	0,22	0,42

Kortingen bij afname grotere aantallen

Afwerking

Inbinden

Wire	6-11 mm	2,00	
	12-16mm	2,55	
	>16 mm	3,50	Bij het binden van meer dan 10 sets prijs op aanvraag
Linnen rug	smal	2,00	
	medium	2,30	
	breed	3,25	Plastic kft vanaf 0,35
Plastic ringband	6-12 mm	1,75	Kartonnen kften in diverse prijzen
	12-20 mm	2,40	
	>20 mm	3,05	
kalender		3,50	(kalender meer dan 5 stuks 3,00 per stuk)

Lamineren

	Glans 125 micron	Mat 125 micron	Glans 250 micron
A3	2,10	2,50	3,50
A4	1,35	1,75	1,75
A5	1,00	1,15	1,35
A6	0,80		Kortingen bij het lamineren van meer dan 25 stuks
< A6	0,55		

Nieten

1 nietje per set	0,03	per set
2 nietjes per set	0,05	per set
3 nietjes per set	0,07	per set

Afwerken boekjes

(Vouwen/nieten/schoonsnijden)

1-100	0,25
100 >	0,20

Opmaakwerk/diversen werk

Per uur	40,00
---------	-------

Voor uitgebreidere werkzaamheden maken wij voor u graag een vrijblijvende offerte !

Openingstijden:	di	9.30 - 12.30 en 13.30 - 17.00
	woe	9.30 - 12.30
	do	9.30 - 12.30
	vrij	9.30 - 12.30 en 13.30 - 17.00
	za	9.30 - 12.30

Alle prijzen zijn in euro inclusief BTW.

Op al onze aanbiedingen en transacties zijn van toepassing de leveringsvoorwaarden van de grafische industrie, gedeponneerd onder nummer 8/2011 ter griffie van de rechtbank te Amsterdam. Een exemplaar wordt u op verzoek kosteloos verstrekt.

Met uitgave van deze prijslijst komen alle andere te vervallen.